SAMAE, conforme conveio Fehidro derivado do contrato nº140/2024. 

Após analisar a decisão da Pregoeira, que optou em seu julgamento pela proposta em favor da licitante GEOSIG 

ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº: 07.317.270/0001-70, com o lote nº 1 no valor total de R$ 904.500,00 ( novecentos e 

quatro mil e quinhentos reais) e, considerando que os critérios estabelecidos no edital atendem a legislação, o que 

torna justo e legal a contratação, motivos pelos quais ADJUDICO o objeto do presente em favor da mesma e, 

concomitantemente HOMOLOGO o procedimento licitatório em referência.

[...]

enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c 

Decreto nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa: RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS – CNPJ: 25.136.495/0001-01, totalizando 

R$ 1.288,50 (hum mil, duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos). 

Tietê, 24 de junho de 2025 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022- NOMEAÇÃO 
CARGO - AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

ORDE
M 

CLASSIFICA

[...]

delegação com os horários determinados, de 142 atletas e comissão técnica da Secretaria de Esportes, Juventude e 

Lazer, durante o evento do “67º Jogos Regionais 2025” com sede na cidade de Itapetininga- SP. 

PRAZO: 12 (doze) meses, a contar do dia 01/07/2025 

VALOR: R$ 55.998,60 (CINQUENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS),). 

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 49/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2024 

Processo Administrativo Nº 43/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada: TH3K ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

[...]

Pregoeiro 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão 26/2025  

Processo Administrativo nº 1279/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tietê 

CNPJ N°: 46.634.598/0001-71 

CONTRATADA: INTERMAPAS GEOTECNOLOGIA LTDA 

CNPJ N°:  09.290.603/0001-40 

Valor R$ 2.600.000,00 (dois milhões e seiscentos mil reais) 

Objeto – “Contratação de empresa especializada para fornecimento de um Sistema de Informação Geográfica (SIG) 

nativo para plataforma web e mobile, incluindo licenciamento temporário e hospedagem em datacenter, sistema de 

gestão cadastral multifinalitária, capacitação de servidores, desenvolvimento sob demanda, fornecimento de imagens